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1] il 1 KATI | PERDHE
§\ i Apartamenti L4 2+1
_ \2\ . Sip. BANIMI 82.13 m? Sip TOTALE 95.3 m?
i Sip totale 220.74 m ﬁ Sip.c PERBASHKET  13.16m? -
GODINE BANIMI DHE SHERBIMI 3KT ME PARKIM DHE NENCATI KOMUNA FARKE , TIRANE SHTATOR 2014
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